MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 106/2013 – CPV, publicado em 12/09/2013                                                                                                         Pág. 1 de 3

Edital N.º 106/2013 – CPV                                                                         Boa Vista, 12 de setembro de 2013.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DOS CURSOS

DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO, COMUNICAÇÃO SOCIAL E

ZOOTECNIA – PROCESSO SELETIVO INDÍGENA
2013.2 E 2014.1.

O presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no

uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 051/2013 – CPV de 03 de junho de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar a classificação oficial dos Cursos de Ciências Biológicas, Ciência da Computação,

Comunicação Social e Zootecnia – Processo Seletivo Indígena 2013.2 e 2014.1, conforme anexo.

Art. 2.º Comunicar que a matrícula dos Cursos de Ciências Biológicas, Ciência da Computação,

Comunicação Social e Zootecnia será dia 17 de setembro de 2013 no DERCA.

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL N.º 106/2013 – CPV
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DOS CURSOS DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, COMUNICAÇÃO SOCIAL E ZOOTECNIA

Edital N.º 106/2013 – CPV, publicado em 12/09/2013                                                                                                                                                                                                                          Pág. 2 de 3

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
REDAÇÃO

ANÁLISE DE
CURRÍCULO

TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

1 83055 ALAN CLAUDIO FIDELIS RAPOSO 33 48,00 0,00 81,00 CLASSIFICADO

2 54080 WILHISMAR PEREIRA DA SILVA 32 26,00 15,25 73,25 CLASSIFICADO

3 61788 RONI FRAN PEIXOTO DE SANTANA 38 11,50 11,75 61,25 LISTA DE ESPERA

4 83169 TIAGO WINTER RODRIGUES 27 24,00 0,00 51,00 LISTA DE ESPERA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
REDAÇÃO

ANÁLISE DE
CURRÍCULO

TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

1 83326 RICARDO TRINDADE BARBOSA 35 45,00 30,50 110,50 CLASSIFICADO

2 14317 JOABE DA SILVA MARCOLINO 38 31,50 10,75 80,25 CLASSIFICADO

3 24416 DEUSNETE TRAJANO CANDIDO 31 34,50 13,75 79,25 CLASSIFICADO

4 37335 LHAÍS NAZARETH DIAS DE SANTANA 27 26,00 18,25 71,25 LISTA DE ESPERA

5 54077 ELIAS PEREIRA LOPES 27 25,50 13,00 65,50 LISTA DE ESPERA

6 26751 ESTEFANO DOS SANTOS 23 22,00 15,75 60,75 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL N.º 106/2013 – CPV
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DOS CURSOS DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, COMUNICAÇÃO SOCIAL E ZOOTECNIA

Edital N.º 106/2013 – CPV, publicado em 12/09/2013                                                                                                                                                                                                                          Pág. 3 de 3

COMUNICAÇÃO SOCIAL

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
REDAÇÃO

ANÁLISE DE
CURRÍCULO

TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1 83162 QUIMOI OROMON 24 43,00 13,00 80,00 CLASSIFICADO

2 71063 ROSIMEYRE DUARTE QUEIROZ 26 33,00 7,25 66,25 CLASSIFICADO

3 63758 JELYNNE EWELLYN FELIPE PINTO 17 28,50 18,00 63,50 CLASSIFICADO

4 55896 DULCINEIA DE ALMEIDA FIGUEIREDO DE BRITO 25 20,00 13,00 58,00 CLASSIFICADO

5 73215 YARA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 21 26,00 10,25 57,25 CLASSIFICADO

6 43511 IGOR MARCELO DE LIMA LEAL 17 16,50 15,50 49,00 LISTA DE ESPERA

7 82848 CRISTIANE LIMA DUARTE 26 17,50 5,00 48,50 LISTA DE ESPERA

8 38182 GEONARA SILVA DE SOUZA 19 23,00 5,00 47,00 LISTA DE ESPERA

9 56240 ALCINEIA ARAUJO CAVALCANTE 18 25,00 0,00 43,00 LISTA DE ESPERA

10 57347 DIRCINHA RAPOSO DO NASCIMENTO 17 17,00 8,25 42,25 LISTA DE ESPERA

ZOOTECNIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
REDAÇÃO

ANÁLISE DE
CURRÍCULO

TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1 64685 JOCIANE LUCIA RODRIGUES DE SANTANA 24 26,00 19,00 69,00 CLASSIFICADO

2 9006 SÔNIA GONÇALVES DA SILVA 20 32,50 15,75 68,25 CLASSIFICADO

3 82922 WELLINGTON LOURENÇO TENENTE 24 19,50 11,00 54,50 LISTA DE ESPERA

4 24445 RAIMUNDO FILHO DE ANDRADE SILVA 19 14,50 0,00 33,50 LISTA DE ESPERA